

SAN Holding 2005 ApS
Kirketoften 15, Hunderup, 6740 Bramming

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 29 19 30 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.



Svend Aage Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAN Holding 2005 ApS Kirketoften 15 Hunderup 6740 Bramming
	CVR-nr.: 29 19 30 02 Stiftet: 30. november 2005 Hjemsted: Bramming Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Svend Aage Nissen, Kirketoften 15, 6740 Bramming, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Associeret virksomhed	TT Holding 2010 A/S under tvangsopløsning, Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-11.764	-7.701
Andre finansielle indtægter	50.036	54.652
Nedskrivning af finansielle aktiver	-150.000	0
Resultat før skat	-111.728	46.951
1 Skat af årets resultat	25.000	-10.000
Årets resultat	-86.728	36.951
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	36.951
Disponeret fra overført resultat	-136.728	0
Disponeret i alt	-86.728	36.951

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
Note		
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver		
3 Udskudte skatteaktiver	38.000	13.000
Andre tilgodehavender	976.855	853.692
Tilgodehavender i alt	<u>1.014.855</u>	<u>866.692</u>
Likvide beholdninger	4.800	34.691
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.019.655</u>	<u>901.383</u>
Aktiver i alt	<u>1.069.655</u>	<u>1.151.383</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	814.655	951.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.064.655</u>	<u>1.151.383</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.069.655</u>	<u>1.151.383</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-25.000	10.000
	-25.000	10.000
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	250.000	350.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-100.000	-100.000
Kostpris ultimo	200.000	250.000
Årets nedskrivninger	-150.000	0
Nedskrivninger ultimo	-150.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	250.000
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	13.000	23.000
Udskudt skat af årets resultat	25.000	-10.000
	38.000	13.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	951.383	914.432
Årets overførte overskud eller underskud	-136.728	36.951
	814.655	951.383

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.